DOCUMENTOS EARMAZENAMENTO EM
NUVENS PARA ATENDER ACÂMARA
MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA-MA, saiu
como vencedora da licitação supracitada, as
empresas: M. DA S. MESQUITA SERVICOS E
TECNOLOGIA, inscrita no CNPJ nº
16.799.630/0001-08,vencedor de todos os itens
com o valor total de R$ 170.430,00 (cento e
setenta mil quatrocentos e trinta reais).
Considerando que o critério de julgamento foi por
Menor Preço global. O Agente de contratação
informa ainda, que os autos do Processo
encontram-se, com vistas franqueadas aos
interessados a partir da data desta publicação, nos
dias úteis no horário de expediente da Câmara de